
令和５年６月１日 

 

保護者各位 

 

苅田町立苅田小学校 

 校 長 宮 城  強   

 

 

 

６月分給食費徴収日の変更について（お知らせ） 

 

 

 日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、６月分給食費の徴収については、当初６月１９日～２１日の３日間 

を予定しておりましたが、苅田町教育委員会の要請により、７月初旬以降に 

変更になりました。 

 詳細については、６月末頃、苅田町教育委員会から文書が配付されますの

で、その際、ご確認をお願いいたします。 

 

 


